



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خراسان شمالی
معاونت فرهنگی و دانشجویی

« استعلام بها ، معاملات متوسط »

شرکت / فروشگاه / آقای :

سلام علیکم

احتراماً ، در اجرای ماده ۶۲ بند ب آئین نامه مالی معاملات دانشگاه علوم پزشکی کشور خواهشمند است حداقل قیمت پیشنهادی اقلام ذیل را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۴/۲۰ در پاکت سرپیسته به آدرس استعلام دهنده اعلام فرمائید. بدیهی است به پیشنهاداتی که پس از این تاریخ واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. * برنده استعلام بهاء موظف به تحویل کالا حداکثر تا یک هفته کاری بعد از ابلاغ کتبی کارفرما می باشد و در غیر این صورت به ازای هر روز دیر کرد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان خسارت دیرکرد از مبلغ کل فاکتور فروشنده کسر خواهد شد. * کلیه هزینه های جانبی بر عهده برنده استعلام بهاء می باشد. * مسئولیت حمل کالا و هزینه آن عهده برنده استعلام بهاء می باشد. * پیشنهاد تسلیمی می بایستی برای مدت یک ماه معتبر باشد. * کلیه تجهیزات می بایست دارای ۲ سال گارانتی بی قید و شرط معتبر باشند.

شرح کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)	توضیحات
Switch Mikrotik CRS109-8G-1S-2HnD-IN	۳ عدد			
سوکت شبکه Cat ۶ (Rj ۴۵) برند D-link	۱۰۰ متر			
Patch Panel، ۱۶ پورت Cat ۶ برند unicom	۲ عدد			
Cable Manager مارک ۱۶ سوراخه (مارک اختیاری)	۴ عدد			
رک ۲۰ یونیت عمق ۶۰ مارک ۶۰۲۰-TRB iRACK به همراه Power Module ۸ پورت (۳ پایه اروپایی) عمودی، ۲ عدد سینی ثابت، قفل دار (معمولی) و فن	۳ عدد			
UPS Faratel DSS 3000X-RT باتری و کابینت باتری فاراتل ۲۶ آمپر (بکآپ یک ساعته برای تجهیزات استعلام)	۳ عدد			
کارت وایرلس (گارتتی اصلی) D-Link SWA-525 Wireless N 150 PCI Adapter	۳۰ عدد			
پریز شبکه تک پورت ۸۶*۸۶ میلیمتر + قاب پشتی فیس پلیت + کیستون Cat ۶ مارک D-Link (درجه یک)	۲۰ عدد			
جمع کل (عدد) ریال :				
جمع کل (حروف) ریال:				

آدرس: خراسان شمالی، بجنورد، خیابان شهید بهشتی جنوبی، کوچه شهید محقر، معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی خراسان شمالی - تلفن: ۳۲۲۱۲۴۴۰ * ۳۲۲۱۱۶۸۵ ایمیل: csa@nkum.ac.ir و csa.nkums@iran.ir

نام و نام خانوادگی انجام دهنده خدمت یا فروشنده کالا :

آدرس و شماره تلفن انجام دهنده خدمت یا فروشنده کالا :

کارپرداز ممتزم فرید از فروشگاه/شرکت فوق با توجه به صرفه و صلاح دولت و مذاقل قیمت ممکنه بلامانع می باشد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه

مهر و امضاء فروشنده و یا انجام دهنده خدمت

کارپرداز (مالک یزدانی)